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.................................................
Pieczęć wykonawcy


Formularz oferty cenowej na świadczenie usług pocztowych w 2023 roku
Część A. OBRÓT KRAJOWY
	
Lp.

	

Wyszczególnienie


	
Waga przesyłki/
format
	

Średnia ilość 
w skali 
roku szt./rok
	
Cena
jednostkowa
zł/ szt.

bez pod. VAT
	
Wartość
w  zł / rok 
bez pod. VAT

	

Procentowy
wskaźnik
podatku
VAT
	

Wartość
w zł
z pod. VAT


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

	
1

	
PRZESYŁKI POLECONE EK  KRAJOWE 
	
 S do 500 g
	3000
	
	
	
	

	2
	
PRZESYŁKI POLECONE EK KRAJOWE  
	
M do 1000 g
	650 
	
	
	
	

	3
	
PRZESYŁKI POLECONE EK  KRAJOWE  
	
 L do 2000 g
	60
	
	
	
	

	4
	
PRZESYŁKI ZWYKŁE EK KRAJOWE  NIEREJESTROWANE 
	
 S do 500 g
	7000
	
	
	
	

	5
	
PRZESYŁKI ZWYKŁE EK KRAJOWE  NIEREJESTROWANE
	
 M do 1000 g
	50
	
	
	
	

	
6

	PRZESYŁKI ZWYKŁE EK KRAJOWE  NIEREJESTROWANE
	
L do 2000 g
	10
	
	
	
	

	7
	
ZWROT PRZESYŁEK LISTOWYCH KRAJOWYCH POLECONYCH 

	
  S do 500 g
	        550
	
	
	
	

	8
	POTWIERDZENIE ODBIORU
PRZESYŁKI KRAJOWE

	
  S do 500g

	2700
	
	
	
	

	9
	POTWIERDZENIE ODBIORU
PRZESYŁKI KRAJOWE

	
  M do 1000g
	       250
	
	
	
	







	

L.p.
	
  
       Wyszczególnienie
	
         Waga przesyłki/format
	 
Średnia ilość w skali roku szt./rok
	 
Cena jedn. zł/sz. 
bez pod. VAT

	
 Wartość w    zł/rok bez VAT


	
Procentowy wskaźnik podatku VAT
	
Wartość w zł z podatkiem  VAT 



	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

	
 10

	POTWIERDZENIE ODBIORU
PRZESYŁKI KRAJOWE


	 
   L do 2000g
	          
       40
	
	
	
	

	

                                                                                                               CZĘŚĆ A –RAZEM:
	
	
	






























Część B. OBRÓT ZAGRANICZNY
	
Lp.

	

Wyszczególnienie


	
Waga przesyłki/
format
	

Średnia ilość 
w skali 
roku szt./rok
	
Cena
jednostkowa
zł/ szt.

bez pod. VAT
	
Wartość
w  zł / rok 
bez pod. VAT

	

Procentowy
wskaźnik
podatku
VAT
	

Wartość
w zł
z pod. VAT


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

	
1

	[bookmark: _GoBack]PRZESYŁKI LISTOWE POLECONE ZAGRANICZNE ZA POTWIERDZENIEM ODBIORU OBSZAR EUROPY STREFA A
	 do 50g
	5
	
	
	
	

	
Część B   -   RAZEM:
	
	



	CENA  OFERTY OGÓŁEM:



	
L.p.
	Wyszczególnienie


	

WARTOŚĆ
bez pod. VAT
na okres obowiązującej umowy

	

Kwota
Podatku VAT 
w   zł 

	

WARTOŚĆ
( brutto z pod. VAT
na okres obowiązującej umowy


	01
	02
	03
	04
			05

	

Część  A. -   RAZEM:
	

OBRÓT KRAJOWY   
	

	

	

	

Część  B. -   RAZEM:
	

OBRÓT ZAGRANICZNY
	
	
	

	


          RAZEM


	
WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA OGÓŁEM:
	
	
	






................................., dnia ….............................................
.......................................................................
 Podpis (y) i pieczęć (cie) osoby (osób) uprawnionej (ych) do
reprezentowania Wykonawcy lub upoważnionej do występowania w jego imieniu


1

